
 Universe in Disenchantment, „Metų knyga“.

Jūsų rankose - literatūros kūrinys, tapęs bestseleriu daugelyje šalių. 
Šiandien knygų parduota jau daugiau nei šimtas milijonų, o jas 
perskaitė 80 milijonų skaitytojų visoje planetoje. Remiantis šių 
skaitytojų liudijimais, knyga tapo kasdiene būtinybe. Tai daug daugiau 
nei įprasta knyga, ji dešimtmečius tapo sprendimu visiems skaitytojams 
ir jų šeimoms. Nuo tada, kai buvo išleistos pirmosios knygos, kiekvienas 
skaitytojas liudijo apie kokius nors ypatingus pokyčius savo gyvenime. 
Knygoje taip pat lengvai paaiškinami klausimai, kurie mus lydi jau 
daugelį šimtmečių. Tai, kaip ji parašyta, gali būti priežastis, kodėl ji 
traukia studentus, mokslininkus, gydytojus, teisininkus ir inžinierius, o 
tą pačią trauką gali pastebėti ir kuklesni, riboto išsilavinimo žmonės. 
Knyga buvo sukurta visiems socialiniams sluoksniams ir, kaip rašoma 
joje: „Ji buvo parašyta kiekvienam žmogui visame pasaulyje“.

Remiantis skaitytojų liudijimais, jie jaučiasi laimingesni, 
pilnavertiškesni ir pakankamai stiprūs, kad galėtų susidoroti su bet 
kokiomis gyvenimo aplinkybėmis, jaučiasi visiškai subalansuoti. Knyga 
taip pat padeda suprasti priežasties ir pasekmės dėsnį.

„Tai naujas etapas“, - rašoma knygoje. Laikas geriau pažinti mus 
supančią gamtą. Laikas gerbti visas gyvybės rūšis, suprasti priežastis ir 
atsakymus į visus klausimus, kuriais tikriausiai niekada nesijautei 
patenkintas.

Be to, ji duoda realių rezultatų ir tampa teigiama realybe skaitytojų 
gyvenime. Tai nėra mokslinė knyga ar medicinos rinkinys, tačiau ji 
suteiks jums supratimą apie visus mokslus tokiu būdu, kurį galite 
suprasti. Be to, ši knyga padėjo išspręsti daugybę ypatingų atvejų, kai 
įprastos priemonės neduoda rezultatų. Kaip rašoma, knyga sukurta tam, 
kad padėtų suprasti patį gyvenimą ir jį sudarančią asamblėją. Supratęs 
šią elektromagnetinę aplinką, skaitytojas gali ją valdyti ir pakeisti šias 
sroves į teigiamą natūralią energiją. Šiuo atveju - jaustis stabilesniam, 
labiau subalansuotam, sveikesniam ir pilnavertiškesniam.



Svetainė Youtube

All these changes are naturally occurring inside your body. Regula�ng 
Visi šie pokyčiai natūraliai vyksta jūsų organizme. Savo energijos, kūno 
ir smegenų energijos reguliavimas.

Be to, knyga praturtins Epifizės liauką, kuri šiandien yra vienas 
svarbiausių mokslininkų tyrinėjamų dalykų. Taip pat bus nuodugniai 
aprašyta šių dviejų srovių - elektros ir magnetinės energijos - prigimtis ir 
jų įtaka žmogaus protui ir kūnui.

Kadangi smegenys taip pat yra susijusios su šiomis elektromagnetinėmis 
srovėmis, knygoje teigiama, kad šių dienų mokslas labai giliai tyrinėja, 
bandydamas suprasti, kaip jos veikia. Knyga gali jums labai padėti ne tik 
geriau suprasti, kaip veikia jūsų smegenys ar epifizės veikla, bet ir padėti 
rasti sprendimus kitose jūsų gyvenimo srityse. Moko, kaip geriau 
suprasti energijas, esančias aplink jus, gamtoje ir net visoje planetoje. 
Knygoje sužinosite, kaip išvystyti Epifizės liauką ir geriau suprasti save, 
savo tikrąją prigimtį ir jos sąsajas su mus supančia visata. Knygų rinkinys 
"Universe in Disenchantment" taip pat žinomas kaip „Racionalioji 
kultūra“ ir, be jokios abejonės, tai yra ta knyga, kurios ieškojote.

Rinkinyje iš įvairių perspektyvų aiškinama apie visas gyvų būtybių rūšis 
ir kaip jos susiformavo. Galėsite susipažinti su mūsų visuomenės 
pradžia, jos pokyčiais per šimtmečius, nuo pirmųjų žingsnių iki mūsų 
civilizacijos. Be to, taip lengviau suprasti gamtos dėsnius, kurie palaiko 
visą gyvybę mūsų visatoje.

Šioje knygoje išmoksite, kaip galite pagerinti savo gyvenimą ir kaip 
galime sukurti patikimą visuomenę ir saugesnį pasaulį. Ši knyga keičia 
gyvenimus, o dabar ji gali pakeisti ir jūsų.

Daugiau informacijos apie knygą:

info@UniverseinDisenchantment.com 
www.UniverseinDisenchantment.com

Autorių teisių ir neprofitinius užsakymai 
Brazilijoje:

WWW.CULTURARACIONAL.COM.BR/EN-US


